ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

QUINTA-FEIRA, 1º DE DEZEMBRO DE 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MERCEDES-SP

TERMO DE CONTRATO TIP/084/2022 - DE 22 DE NOVEMBRO DE
2022 - Concedente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
MERCEDES – Concessionário: MARIO MAGOTTI-ME. Objeto:
imissão na posse de 01 área de terreno urbano sem benfeitorias,
encravada nos lotes 04, 05, 06, 07, 08 e 09, da Quadra 05, com
3.600m², constantes das matrículas n° 3673, n° 3674, n° 3675, nº
3676, nº 3677 e nº 3678, em nome da Prefeitura Municipal de
Santa Mercedes-SP, podendo dele usar, gozar e nele introduzir
as benfeitorias e melhoramentos que julgarem necessárias para
o estrito cumprimento da proposta formalizada na concorrência
pública nº 003/2022 (proc. nº 040/2022).

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

RESUMO DE EDITAL RETIFICADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/22 PROCESSO 176/22
OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS EQUIPAMTNOS PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME TERMO DE
REFERENCIA - ANEXO I
Onde se lê:
“ENCERRAMENTO: 15 DE SETEMBRO  DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.”
Leia-se:
“ENCERRAMENTO: 15 DE DEZEMBRO  DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.”
Onde se lê:
“PANORAMA - SP, 09/09/22”
Leia-se:
PANORAMA - SP, 30 DE NOVEMBRO DE 2022

CARLOS HIROI OUTI PREFEITO

AV. RODION PODOLSKY, 1995 – CENTRO
CEP 17.980-000 – FONE/FAX: (18) 3871 4211 – 3871 4250 – PANORAMA – SP

MUNICÍPIO DE PANORAMA

RESUMO DE EDITAL RETIFICADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/22 PROCESSO 176/22
OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS EQUIPAMTNOS PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CONFORME TERMO DE
REFERENCIA - ANEXO I
Onde se lê:
“ENCERRAMENTO: 15 DE SETEMBRO  DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.”
Leia-se:
“ENCERRAMENTO: 15 DE DEZEMBRO  DE 2022, ÀS 09:00 HORAS.”
Onde se lê:
“PANORAMA - SP, 09/09/22”
Leia-se:
PANORAMA - SP, 30 DE NOVEMBRO DE 2022

CARLOS HIROI OUTI PREFEITO

C I S N A P

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS

DA NOVA ALTAPAULISTA

CNPJ 02.655.907/0001-14
Rua Monte Castelo, n º 1868 – Telefone (18) 3821-3266

E-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br
Dracena/SP

AVISO DE LICITAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal de Serviços da Nova Alta Paulista – CISNAP,
CNPJ nº 02.655.907/0001-14, representado neste ato por sua Secretária
Executiva, Sra. Jéssica Munhoz Manzano Oliveira Ribeiro, torna público que se
acha aberto o CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 007/2022 – PROCESSO Nº
019/2022. Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas interessadas para a
prestação de serviços de enfermagem, englobando enfermeiros, técnicos em
enfermagem, auxiliares de enfermagem e procedimentos de enfermagem, aos
Municípios Consorciados e CISNAP, com remuneração a preço único constante
em tabela e sem caráter de exclusividade, conforme discriminado no Termo de
Referência – Anexo I. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos
interessados no site oficial do CISNAP: https://www.cisnap.sp.gov.br, na sede
localizada na Rua Monte Castelo, nº 1868, Centro, no município de Dracena,
Estado de São Paulo, CEP 17900-000, ou por meio do e-mail:
secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br. Informações complementares poderão
ser fornecidas pelo telefone: (18) 3821-3266.

Dracena/SP, 1º de Dezembro de 2022.
JÉSSICA MUNHOZ MANZALO OLIVEIRA RIBEIRO

Secretária Executiva do CISNAP

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 008/2022 - Objeto: A
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02 e Decreto Municipal
Regulamentar nº. 7003, de 29 de junho de 2022, torna público, que realizará Pregão Eletrônico no dia 21 de
dezembro de 2022, às 08h30, visando a aquisição e abastecimento de combustível automotivo líquido (gasolina
comum, etanol comum, diesel comum e óleo diesel S10), todos de acordo com os padrões determinados pela
ANP para serem utilizados nos veículos e máquinas da Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, durante o
exercício de 2023. O Edital está disponibilizado, na íntegra, no endereço eletrônico WWW.BLL.ORG.BR, no site:
www.junqueiropolis.sp.gov.br e na sede da Prefeitura Municipal de Junqueirópolis: Avenida Junqueira, nº 1396 –
Centro – Junqueirópolis/SP, nos dias úteis, mesmo endereço e período no qual os autos do processo administrativo
permanecerão com vista franqueada aos interessados. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pelo Setor de
Licitações, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, através do telefone (18)
3841-9090. Junqueirópolis/SP, 01 de dezembro de 2022. Éder Junio de Souza, Diretor de Planejamento, Obras,
Serviços e Manutenção